
LIVRARE SI FURNIZARE MATERIALE DE CURATENIE PENTRU SCOALA GIMNAZIALA NR.30 TIMISOARA

I.D.: 66793144

Data publicarii	28.02.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.318,26 RON - 1.318,26 RON

Descriere: 1. Coadă lemn buc 30 2,5 75 2. Hartie igienică Jumbo 12buc/set set 2 41,13 82,26 3. Hartie igienică 40role/bax bax 1 24 24 4. Prosop hartie ZZ alb buc 60 4,8 288 5. Lavete umede 3buc/set set 5 4,5 22,5 6. Lavete uscate 3buc/set set 5 4,7 23,5 7. Burete vase 10 buc/set set 2 4,5 9 8. Set perii WC set 20 4,5 90 9. Gel igienizant pt.maini 0,8l buc 6 52 312 10. Cutie Select 16l buc 20 19,6 392
